
Šimtadienis-2016 

Šimtadienis-2016 

  

Šimtadienis – tradicinė mokyklos šventė, tačiau dešimtokams ji tokia pirmoji. Vasario 26 - ąją
visi jie buvo neatpažįstami – pasipuošę, šeimininkiškai nusiteikę, vos tvardantys jaudulį. Juk šį
kartą jų parengtos programos klausysis ne tik draugai, mokytojai, bet ir gausiai susirinkę tėveliai
ir seneliai. 

  

Pradėję šventę posmais apie gyvenimą, savo lūkesčius ir kiekvieno misiją šioje žemėje,
dešimtokai pristatė skaidres su vaikystės nuotraukomis, dėkojo mokytojams, tėvams. Nauji,
netikėti ir šmaikštūs buvo jų atsiprašymai už didesnes ar mažesnes ,,nuodėmes“ – jie ne tik
nuskambėjo garsiai, bet ir buvo įteikti kiekvienam mokytojui. Buvo įdomu stebėti, kaip tėveliai
įdėmiai žvelgia į nupieštus vaikų siluetus ir bando atspėti, kuris yra saviškio. Dešimtokai dėkojo
mokyklai, padovanojo jai pačių padarytą suolelį, griežtai prisakę draugams jį saugoti. Dėkojo už
dovanas, už gražią devintos klasės mokinių programą. 

  

Šventė buvo smagi, o dabar beliko kuo prasmingiau praleisti likusias dienas mokykloje ir
sėkmingai įveikti PUPP-ą.

  

X kl. vadovė D. Dainienė 

  

  

 1 / 2



Šimtadienis-2016 

  

 2 / 2


